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	REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UNIVERSITETI I TIRANËS
FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS
                                                         DEKANI



Nr. _________ Prot.	                                                                     Tiranë, ____.______ 2022



Lënda: 	Personat që do të jenë nga FSHN në “Ditët e informimit të maturantëve”


Drejtuar:	REKTORATIT TË UNIVERSITETIT TË TIRANËS


Në përgjigje të shkresës Tuaj nr. 421/1 datë 09.02.2022, pas propozimeve të njësive bazë veprimtaria “Ditët e informimit të maturantëve” në FSHN do të organizohet online dhe në auditoret e fakultetit sipas kalendarit të mëposhtëm.

Informimi i maturanteve Fakulteti i Shkencave te Natyres, UT
Monday, February 28 · 5:30 – 6:30pm
Google Meet joining info
Video call link: https://meet.google.com/vgd-ohbd-cwk 

Për takimet online:
	Nr
	Datat
	Programet e studimit

	1
	28.02.2022
	Biologji, Bioteknologji

	2
	01.03.2022
	Kimi, Kimisë Industriale dhe Mjedisore, Kimi dhe Teknologji Ushqimore

	3
	02.03.2022
	Matematikë, Inxhinieri Matematike dhe Informatike

	4
	03.03.2022
	Informatikë, Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

	5
	04.03.2022
	Fizikë

	6
	07.03.2022
	Biologji, Bioteknologji

	7
	08.03.2022
	Kimi, Kimisë Industriale dhe Mjedisore, Kimi dhe Teknologji Ushqimore

	8
	09.03.2022
	Matematikë, Inxhinieri Matematike dhe Informatike

	9
	10.03.2022
	Informatikë, Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

	10
	11.03.2022
	Fizikë

	11
	15.03.2022
	Kimi, Kimisë Industriale dhe Mjedisore, Kimi dhe Teknologji Ushqimore

	12
	16.03.2022
	Matematikë, Inxhinieri Matematike dhe Informatike

	13
	17.03.2022
	Informatikë, Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

	14
	18.03.2022
	Biologjisë, Bioteknologjisë, Fizikë



Ditët e hapura në ambientet e Fakultetit të Shkencave të Natyrës
	Data
	Ora
	Salla
	Programet e studimit

	12.03.2022
	09:00-10:00
	101B
	Biologji, Bioteknologji

	12.03.2022
	10:00-11:00
	212A, 313A
	Kimi, Kimisë Industriale dhe Mjedisore, Kimi dhe Teknologji Ushqimore

	12.03.2022
	11:00-12:00
	D1
	Matematikë, Inxhinieri Matematike dhe Informatike

	12.03.2022
	12:00-13:00
	412A
	Informatikë, Teknologji Informacioni dhe Komunikimi, Fizikë

	19.03.2022
	09:00-10:00
	101B
	Biologji, Bioteknologji

	19.03.2022
	10:00-11:00
	212A, 313A
	Kimi, Kimisë Industriale dhe Mjedisore, Kimi dhe Teknologji Ushqimore

	19.03.2022
	11:00-12:00
	D1
	Matematikë, Inxhinieri Matematike dhe Informatike

	19.03.2022
	12:00-13:00
	412A
	Informatikë, Teknologji Informacioni dhe Komunikimi, Fizikë




Ju falënderojmë për bashkëpunimin,

  
  DEKANI

         	 Spiro DRUSHKU

Adresa: Bulevardi “ Zogu I “, Nr. 25/1, Tiranë, Tel. & Fax: +355 4 2229590. ëëë.fshn.edu.al
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